
Sporządziła: Anna Gajko 
Data: 15.03.2022 r. 

ZARZĄDZENIE Nr    52/2022 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 16 marca 2022 roku 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 
559), art. 13 ust 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021.r, poz. 1899 ze zm.) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 
r., poz. 1740 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na rzecz Gminy Ełk za jednorazowym wynagrodzeniem, służebności przesyłu 
na czas nieoznaczony, na nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
Maleczewo nr 10/24, będącej własnością osoby fizycznej. 

§2. Zakres służebności polegać będzie na korzystaniu z części działki o nr geod. 10/24, oznaczonym pasem 
przebiegu sieci wodociągowej o powierzchni 0,0149 ha. Służebność polegać będzie na prawie swobodnego 
przechodu i przejazdu do części ww. działki odpowiednich służb działających na zlecenie Gminy Ełk w celu 
umożliwienia prowadzenia prac budowlano– montażowych, eksploatacyjnych, remontów, modernizacji, napraw 
awaryjnych i konserwacyjnych w przebiegu ww. sieci wodociągowej. 

§3. Ustanowienie służebności następuje na czas nieoznaczony i za jednorazowym wynagrodzeniem, ustalonym 
przez rzeczoznawcę majątkowego na podstawie operatu szacunkowego. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 


